ПРОТОКОЛ № 2
публичных слушаний по проекту решения
Кильмезской районной Думы «О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области» от 19.04.2022 № 2/1
20.05.2022

      10:00
Место проведения: зал заседаний администрации района, пгт Кильмезь,
ул. Советская, 79
Присутствовало 12 человек

Чучалина Т.Н., первый заместитель главы администрации Кильмезского района, назначила ведущим публичных слушаний консультанта по правовым вопросам Е.В. Бурову, секретарем – Мингасова А.Н., главного специалиста по взаимодействию с районной Думой.
Бурова Е.В., консультант по правовым вопросам
Проинформировала о проекте решения Кильмезской районной Думы «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области». Устав приводится в соответствии с действующим законодательством РФ, областным законодательством.

Информация принята к сведению.
Дополнений и предложений от слушателей в ходе обсуждения не поступило.

РЕШИЛИ:
1. Считать публичные слушаний по проекту решения Кильмезской районной Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области» от 19.04.2022 № 2/1 состоявшимися.

2. Одобрить проект решения Кильмезской районной Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области» от 19.04.2022 № 2/1.

3. Рекомендовать Кильмезской районной Думе принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области».

Голосование (открытое): «за» - 12, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Решено утвердить итоговый документ публичных слушаний – заключение.

         Ведущий

        Е.В. Бурова
         Секретарь

                 А.Н. Мингасов